
Zarządzenie Nr OOG -0151/35/04
Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bakałarzewo.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203) zarządza się, co następuje:

§ 1

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiący załącznik Nr 1 
do zarządzenia.

§ 2

Ustalam Instrukcję określającą organizację i zakres działania Archiwum Zakładowego 
Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Bakałarzewo Nr OOG-0151/13/03 z dnia 30 czerwca 
2003 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Bakałarzewo.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

Wójt 

Adam Szymański


